
  

 
 
 
平素より、ＪＡ糸島をご利用いただき、誠にありがとうござい

ます。 
 さて、下記のとおり当組合の志摩支店への ATM の新設に伴
い Aコープ志摩店のＡＴＭを廃止させていただく事となりまし
た。 
組合員、利用者の皆さまには大変ご不便をおかけいたしますが、

今後とも引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 
 

Ａコープ志摩店  ＡＴＭ廃止日時 

令和７年１月３１日（金）１７：００ まで 
 

 

ＪＡ糸島 志摩支店ＡＴＭ新設日時 

令和７年２月１日（土）９：００ より 
 

■ＪＡのキャッシュカードでお取引ができる主な金融機関等 

①当ＪＡを含む全国のＪＡ、漁協系統提携・・・手数料 無料 
②福岡銀行、三菱ＵＦＪ銀行・・・・出金のみ 手数料 一部無料 

③その他の提携ＡＴＭ・・・・・・・・・・・・手数料 有料 

 
※ゆうちょ銀行・コンビニＡＴＭ（イーネット、ローソン）・セブン銀行の提携ＡＴＭの

ご利用につきましては、当ＪＡとのお取引内容により１ヶ月で最大３回まで、手数料

無料にてご利用いただけます。 

詳しくは、お近くのＪＡ窓口までお問い合わせください。 

   糸島農業協同組合 

ＡＴＭ移設のお知らせ


